Mẫu 1A/QTC

	Công ty ô tô TOYOTA Việt Nam
Số: TMV      /2014/TMV-GA
V/v: Xin thử nghiệm Tiêu thụ nhiên liệu
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc
--------------o0o--------------

                                                                        Vĩnh Phúc, ngày 29 tháng 11 năm 2014
Kính gửi:
TRUNG TÂM THỬ NGHIỆM KHÍ THẢI PHƯƠNG TIỆN GIAO THÔNG CƠ GIỚI ĐƯỜNG BỘ - CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM
Đề nghị Trung tâm thử nghiệm khí thải phương tiện giao thông cơ giới đường bộ - Cục Đăng kiểm Việt Nam tiến hành thử nghiệm mức tiêu thụ nhiên liệu cho sản phẩm sau:
Loại xe: Ô tô con M1
Nhãn hiệu: TOYOTA
Số loại: COROLLA G ZRE172L-GEFGKH
Xuất xứ: Việt Nam
Tổ chức ĐKTN: Công ty ô tô TOYOTA Việt Nam.

Địa chỉ: Phúc Thắng – Phúc Yên – Vĩnh Phúc

Quy chuẩn/ Tiêu chuẩn đề nghị thử nghiệm:
QCVN 05:2009/BGTVT;

Thông tư số 43/2014/TTLT-BGTVT-BCT (Lấy kết quả thử của lần thử thứ nhất)
Người đại diện: Vũ Thị Hải Yến
Điện thoại: 0902.022.000
Fax: 04.3.553.6841
Email: hnyenvh@toyotavn.com.vn

Thay mặt công ty

Giám đốc Hoạch định Chiến lược

DAISUKE BANDO